
 

 
- 1 - 

 

Zápis z 1. jednání PS pro rovné příležitosti 
konaného: 3.10. 2022, od 15:00 hodin 

ZŠ Struhlovsko, učebna matematiky, Hranice 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

1. představení projektu MAP III 

Jednání zahájila hl. manažerka a koordinátorka projektu H. Gaďurková, která přivítala přítomné, omluvila 

omluvené a představila novou vedoucí PS Veroniku Vykopalovou. Hlavní manažerka poté ve stručnosti podala 

základní informace o projektu – blíže pak v bodu 4. 

 

2. vytvoření týmu PS na období 08/2022 – 11/2023 

Proběhlo představení členů PS, jedna členka G. Němčáková byla připojena online z důvodu PN, 3 členové se 

omluvili – ty stručně představila hl. Manažerka. 

Navrhované složení PS: 

 
20.10.2022 se koná 1. jednání Řídícího výboru, který schvaluje organizační strukturu projektu včetně složení 

PS – neznamená to ale, že schválené složení PS je neměnné, kdykoliv v době projektu se do PS může přidat 

další aktivní a platný člen, na nejbližším jednání ŘV MAP pak schválíme aktualizaci složení PS. 

 

3. harmonogram projektu 

Projekt bude realizován v období 8/2022 – 11/2023. PS se musí v rámci projektu sejít min. 4x za rok, celkově 

min. 6x za celou dobu realizace projektu, v případě potřeby lze i častěji, poslední setkání v listopadu 2023 

bude pravděpodobně společné pro všechny PS. 

 

  

4. aktivity projektu – evaluace, akční plánování 

Členové PS byli seznámeni s harmonogramem a aktivitami projektu. Nejdůležitějšími aktivitami jsou akční 

plánování, tvorba AP na roky 2023, 2024 a 2025 a evaluace projektu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
- 2 - 

 

 

 

 

 

5. domluva aktualizace SWOT 3 analýz 

Tento bod bude řešen až na některém z dalších setkání, kdy bude známo konečné složení PS a pokud možno 

realizovat tuto aktivitu se všemi členy. 

 

 

6. termín dalšího setkání  

Termín bude stanoven dodatečně dle aktuální situace a stavu zpracování analytické části projektu. 
 

 

7. podněty ze setkání 

Propojit školy a poradenská pracoviště, setkání asistentů pedagoga. 

 

 

V Hranicích dne 3. 10. 2022 

Veronika Vykopalová, vedoucí PS 

 


